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IOnusa KpacunbHukosa, AJIb®A
(@ Cosparo: 07.01.2025 B 14:19

O6bHosneHo: 10.11.2025 B 15:27 798249 10296' 79 12790

Mepmckun kpaw, JibicbBa, ynuua LLiMuaTa, 6801
10

2450 000 £

Mepmckuin Kpaw, JibicbBa, ynmua WmuaTa, 10

Ynuua
yavnua Wmuarta
KsapTupa
KonnyectBo KOMHaT
2
ObLwasa nnowanb
48.5 mM°
ITax
2/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponam
Pasnen S
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https://perm.move.ru/lysva/ulica_shmidta/
https://perm.move.ru/kvartiry/

BankoH

1

KOMHATa

KYXHA

c/v

npuxoxas

KOMHAaTa

7\
i move.ru




13
99
43
1083
W 'iﬁ"“‘wﬂ#
35
i3
ﬂ“-"'wmﬂ
32
.o
o
=i 30
2
B
= &
=
1712
141 5TA
Er 4
7
z

“=A80k a5 ¥

26
24
47 49 .
45
34 a
ﬁ 15
; g
& 5?
&
5
B2
B4
57
233
2173
242 =

54 &2
112
104 o :
o)
kay °
- 33
.
ag MpaHg,
yn. AnAKAHE
3248
43
93
yi. ¢|WHEE
25,2
33
AL
L ApTopcKoe ﬂHﬂElﬂ:
.E B Huneac

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



